
1 総契約件数・金額

（単位：円）

2 契約方式別件数・金額等

(1)　競争入札

(2)　随意契約

令和元年11月21日
総務部経理用地課

令和元年度前期契約件数等（平成31年4月～令和元年9月）

種別

※金額に推定限度額を含む。

件数 金額※

工事

物品

委託

設計・測量

11

266,699,648

0

0

54

120,269,158

65

386,968,806

173

8,793,323,660

19

89,912,940

6

62,643,700

198

　ただし不用品売却の金額は含まず。

66 17 267 350

1,852,411,931 332,622,894 1,297,295,106 3,482,329,931

件数

金額

種別 見積合わせ 不調随意契約 特命随意契約 計

12 0 67 79

219,098,000 0 368,227,091 587,325,091

工事
件数 0 2 20 22

金額 0 23,226,400 277,752,741 300,979,141

物品
件数 17 3 25 45

金額 120,461,336 6,589,504 286,638,406 413,689,246

17,644,249,762

設計・測量
件数 0 11 29 40

金額 0 43,254,000

委託
件数 100 17

481,158,658 524,412,658

932 1,049

金額 1,213,251,929 262,294,908 16,168,702,925

合計

220

110

1,399

119

1,848

金額

工事

物品

委託

設計・測量

件数

金額

件数

件数

金額

種別
一般競争入札
（制限付き）

指名競争入札
（希望制指名）

指名競争入札
（任意指名）

計

8,945,880,300

9,246,859,441

800,658,052

21,126,579,693

1,111,737,749

32,285,834,935

資料７
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